
Smlouva o poskytnutí služby cestovního ruchu 350651
uzavřena podle ustanovení § 1b, ods.2 a násl. zák.č.159/1999 Sb.

POŘADATEL
České kormidlo, s.r.o.
IČ: 267 858 71, DIČ: CZ 267 858 71
Okružní 783/39, 638 00 Brno, Zaps. v obch.
rejstř. u KS Brno, oddíl C, vložka 51165,

VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
IČ: 26785871 DIČ: CZ26785871
Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Chorvatsko, Istrie, Umag Termín ubytování 25.05.-01.06.2024
Název ubytování Apartmány Polynesia bez stravy *** Termín dopravy 24.5. - 2.6.2024

Termín stravování

Typ ubytování 22× Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os., 1× Apartmán Economy Nástupní místo Praha - škola Alšovo

Typ dopravy autobusová Typ stravování bez stravy Letiště

ZÁKAZNÍK / OBJEDNAVATEL:
Jméno, příjmení, titul: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola a gymnázium, Pr Datum nar.:

Ulice, č. p., město, PSČ: Alšovo nábřeží 6, 11000 Praha

Mobil 2:

Cestující – jméno a příjmení Datum nar. Email na cestující Tel. na cestující

Cenová kalkulace
Typy cen Osob Cena Sleva (v %) Po slevě Cena celkem
Apartmány Economy 2+2 22 12290,00 Kč 26,44% 9040,00 Kč 198880,00 Kč
autobusová doprava 93 2690,00 Kč 7,43% 2490,00 Kč 231570,00 Kč
Nástupní místo: Praha - škola Alšovo 93 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Apartmány 2+3 1 13390,00 Kč 32,48% 9040,00 Kč 9040,00 Kč

Celková cena 439490,00 Kč
Splátkový kalendář:

Částka Datum splatnosti Datum úhrady Poznámka cestovní kanceláře:

Jednotlivé služby mohou být v průběhu sezóny omezeny v rámci měnících se
restrikcí kvůli pandemii Covid-19. Může být omezeno bufetové stravování,
provoz wellness a bazénů, nošení roušek atd. Kvůli těmto omezením
nevzniká nárok na reklamaci.

Platba 87898,00 Kč 20.12.2023

Platba 131847,00 Kč 1.3.2024

Platba 219745,00 Kč 24.4.2024

Platba

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal(a) Všeobecné smluvní podmínky CK ČESKÉ KORMIDLO, s. r. o. od prodejce služby cestovního ruchu (dále jen “zájezd”) nebo jeho obchodního zástupce nebo se s jejich obsahem seznámil na
webové stránce www.ceskekormidlo.cz/obchodni-podminky/ a tyto podmínky si pozorně přečetl(a) a jejich obsahu porozuměl(a) a souhlasí s tím, že se tyto obchodní podmínky stávají nedílnou součástí právního vztahu založeného touto
smlouvou. Zákazník dále prohlašuje, že se zněním smluvních podmínek seznámil i další cestující osoby. Dále prohlašuje, že se na stránkách www.ceskekormidlo.cz, nebo v katalogu CK ČESKÉ KORMIDLO, s.r.o., nebo v jiných tištěných
informacích k zájezdu seznámil(a) se všemi charakteristickými znaky o místě ubytování, poloze, kategorii, stupni vybavenosti ubytování, rozsahem stravování a obsahem ceny vybraného zájezdu.
Smluvní strany se mimo jiné dohodly, že pořadatel je oprávněn zvýšit cenu zájezdu z důvodů stanovených v § 2530 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Pro výpočet zvýšené ceny zájezdu jsou určující kurzy vyhlášené ČNB ke dni
změny ceny zájezdu, nejpozději však kurz vyhlášený 21. den před zahájením zájezdu. Přesný způsob výpočtu zvýšené ceny je uveden ve Všeobecných smluvních podmínkách CK ČESKÉ KORMIDLO, s.r.o..Úroveň jakož i ostatní náležitosti
ubytování se vždy řídí právními předpisy země, kde se ubytování nachází. Výslovně prohlašuji, že jsem byl pořadatelem zájezdu nebo jeho obchodním zástupcem upozorněn na skutečnost, že označení kvality hotelů podle hvězdiček či jiných
znaků je v různých zemích odlišné. Pořadatel zájezdu v žádném případě nijak neručí za autenticitu těchto označení. Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a
pobyt v cílové zemi, jsou uvedeny na internetových stránkách Ministerstva zahraničních věcí ČR -
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, obecném nařízení o ochraně osobních údajů a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. Souhlasím se
zpracováním osobních údajů pro účely plnění této smlouvy a pro účely přímého marketingu při nabízení produktů a služeb poskytovatele. Na základě zmocnění uděluji uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů a uzavírám tuto smlouvu
rovněž jménem všech spolucestujících osob, které jsou uvedeny v této smlouvě. Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a toto stvrzuji svým podpisem pod touto smlouvou.

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, pronájem apartmánu, spotřebu vody a energií, pobytovou taxu, povlečení a ručníky, závěrečný úklid,
služby oblastního delegáta (v hlavní sezóně).
Cena nezahrnuje: poplatek za domácí zvíře cca 16 €/den.

Cestovní pojištění je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v základní ceně ubytování.

8.12.2023
Datum Podpis zákazníka


